其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.2

   4.2 资助贫困学生人数 人 5

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

成都硅宝科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 3

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 5

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 0.6

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2017 年 4 月 25 日，公司股东王有治、郭弟民、郭斌共同签署了《一致行动人协议》，上述三名股东成

为一致行动人。截至 2017 年 6 月 30 日止，一致行动人合计持有公司股份 80,114,512 股，占公司总股本的

24.21%，详见公司与 2017 年 4 月 29 日在巨潮咨询网站（http://www.cninfo.com.cn）披露的《硅宝科技：

详式权益变动报告书》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

成都硅宝股权投基金管理有限责任公司于 2015 年与钛和资本管理有限公司（普通合伙人）以及其他

合伙人签订合伙协议，对杭州硅和股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称合伙企业）进行投资，硅宝

股权投资对合伙企业分期出资 2250 万，持有其 15%的股权。本报告期出资 675 万元，截止报告期末累计

出资 1350 万元。（详见 2015 年 6 月 19 日披露于巨潮资讯网《关于全资子公司拟参与设立新材料产业并购

基金的公告》

成都硅宝科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 116,434,716 35.19%   9,427,071 9,427,071 125,861,787 38.04%

3、其他内资持股 116,434,716 35.19%   9,427,071 9,427,071 125,861,787 38.04%

其中：境内法人持股 1,242,006 0.38%   1,242,006 0.38%

   境内自然人持股 115,192,710 34.82%   124,619,781 37.66%

二、无限售条件股份 214,467,235 64.81%   -9,427,071 -9,427,071 205,040,164 61.96%

1、人民币普通股 214,467,235 64.81%   -9,427,071 -9,427,071 205,040,164 61.96%

三、股份总数 330,901,951 100.00%   0 0 330,901,951 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用
单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

王跃林 50,025,800 50,025,800 0 0 不适用 不适用

郭弟民 1,054,760 0 47,002,612 48,057,372 离任限售，非公开 离任解限：2017 年 11 月 5 日，非公开

成都硅宝科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

发行限售 发行解限：2019 年 8 月 12 日

王有治 24,259,325 382,456 0 23,876,869
董事限售，非公开

发行限售
非公开发行解限：2019 年 8 月 12 日

杨丽玫 23,247,360 168,840 0 23,078,520
董事限售，非公开

发行限售
非公开发行解限：2019 年 8 月 12 日